Commission Nationale Gym UFOLEP

2éme tour des trophées gymni et mini enchainement

dimanche 27 mars 2011 AMPLEPUIS

Mini-enchainements . 7-8 ans . Simple appartenance

Equipe Ville
1 GYM LOZANNE LOZANNE
2 USOL GYM VAUGNERAY

3 LES ENFANTS DE BOURG DE THIZY

Saut Barres Poutre Sol Total

37,45 - 38,00 - 37,20 - 38,35 -- 151,00
24,55 - 37,45 - 35,45 - 35,40 -- 132,85
22,90 - 37,45 - 35,90 - 36,55 -- 132,80
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NOM

COUPLIERE
VINCENT
TERRIER-RAUZY
BUTTY
VILLETELLE
GRENIER
LALY

ROUYER
VERICEL
VIALLON
SARRAZIM-DIRX
MIOLANE
BAILLARGEAU
AURAY

JESUS

SADOT
N'MIASS
NEUVILLE
GROUSELLE
JACQUIN
GAGNON
KHECHANE

Prénom

Kellian
Theotime
Thomas
Pierrick
Matteo
Mael
Nathan
Charly
Julian
Ludovic
Sacha
Ilae
Romain
Jules
Lenaic
Achille
Romain
Pierre
Tom
Anthony
Maxime
Reda

Commission Nationale Gym UFOLEP

2eme tour des trophées gymni et mini enchainement

dimanche 27 mars 2011 AMPLEPUIS

Mini-enchainements . 7-8 ans . Simple appartenance

AN EQUIPE VILLE
03 GYM LOZANNE LOZANNE
04 GYM LOZANNE LOZANNE
03 GYM LOZANNE LOZANNE
02 LA FRATERNELLE* AMPLEPUIS
04 LES ENFANTS DE BOURG DE THIZY
03 ESG* ST GENIS LES OLLIERE
04 LES ENFANTS DE BOURG DE THIZY
03 BEAUJEU* BEAUJEU
02 ESG* ST GENIS LES OLLIERE
02 USOL GYM VAUGNERAY
03 GYM LOZANNE LOZANNE
04 GYM LOZANNE LOZANNE
03 USOL GYM VAUGNERAY
03 USOL GYM VAUGNERAY
03 USOL GYM VAUGNERAY
03 LES ENFANTS DE BOURG DE THIZY
04 LES ENFANTS DE BOURG DE THIZY
03 USOL GYM VAUGNERAY
04 LES ENFANTS DE BOURG DE THIZY
03 USOL GYM VAUGNERAY
04 LES ENFANTS DE BOURG DE THIZY
03 LA FRATERNELLE* AMPLEPUIS

(*) = concurrente individuelle

Saut

9,60
9,45
9,40
9,30
8,60
8,55
9,10
9,10
8,00
8,20
8,05
9,00
7,10
3,80
5,45
4,20
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

Barres

10,00
9,25
9,25
9,20
9,50
9,50
9,55
8,45
9,25
9,25
8,95
9,50
9,00
8,95
9,30
8,70
9,10
9,60
9,30
9,30
8,45
8,85

Poutre

9,30
9,70
9,55
9,80
9,30
9,40
9,10
9,65
9,30
8,75
8,65
7,15
8,80
9,45
8,45
7,70
9,30
7,25
7,05
7,15
8,20
6,25
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Sol

9,70
10,00
9,90
9,35
9,60
9,15
8,85
9,20
9,20
8,85
8,75
8,55
6,45
9,10
7,70
8,40
9,00
8,80
9,10
8,65
6,85
7,90

Total

38,60
38,40
38,10
37,65%
37,00
36,60%
36,60
36,40%
35,75%
35,05
34,40
34,20
31,35
31,30
30,90
29,00
28,40
26,65
26,45
26,10
24,50
24,00%






